



SILUETTI- JA MUSTARUUTIPÄIVÄ

24.5.2017

PAS koulutus- ja nuorisosaasto järjestää seuran jäsenille ainutlaatuisen siluetti- ja mustaruutipäivän Sibbo Skyttegillen (SSG) ampumaradalla Sipoossa.

Aika: KE 24.5.2017 klo 16–20 non-stop

Paikka: [Ampumaradantie 105, 04130 Sipoo](#)

Hinta: 50€* 25€/osallistuja (sis. ratamaksun, aselainan ja patruunat) *Seura maksaa puolet kuluista.

Mitä mukaan? Omat kuulonsuojaimet, omat suojalasit

Vetäjät: SSG:n edustaja (siluetti) ja Veli-Pekka Karvinen (mustaruuti)

Yhteydenotot: [Francis Wikström](#), Matti Risikko, [Veli-Pekka Karvinen](#)

Ilmoittaudu 29.4.2017 viimeistään: www.pas.fi/ilmoittautuminen

SILUETTIAMMUNTA



Kuvassa pienoiskiväärin siluettikuvia verrokkina kuulonsuojaimet. Klikkaa kuvaa, avataksesi lajiesittelyvideon!

1900 luvun alusta Meksikosta lähtöisin oleva laji saapui Suomeen 1983 ja Suomen Ampumaurheiluliiton virallinen laji siitä tuli 1986. Maalitauluina on metallisia maaleja, jotka tulee kaataa. Ampumamatka on pistoolilla 25-200 metriä ja kiväärillä 40-500 metriä.

Siluetti on teräksinen sivukuva eläimestä (kana, sika, kalkkuna tai pessi), joka seisoo jalustalla. Lajin tarkoituksena on kaataa mahdollisimman monta siluettikuvaa pois jalustalta siten, että kutakin siluettia kohden ammutaan vain yksi laukaus. Laji on hyvin helppo ymmärtää ja niin on pistelaskukin. Jokaisesta kaadetusta kuvasta saa yhden pisteen, ohilaukauksesta tulee nolla pistettä. Vaikka siluettiammunta on lajina helppo oppia se ei ole helppo laji ampua. Kuvat ovat melko pieniä ja matkat taas pitkiä. Teksti: SAL-siluettijaosto 2017

MUSTARUUTIAMMUNTA



Klikkaa kuvaa avataksesi lajiesittelyvideon!

Mustaruutilajien nimet juontavat asehistoriaan. Esimerkiksi piilukkopistoolin lajinimi on Cominazzo kuuluisan italialaisen aseiden valmistajasuvun mukaan. Mustaruutiammunta on nimenomaan perinteiden vaalimista. Keski-Euroopassa kuuluvat perinneaset lajiin luontevasti.

Ruuti kaadetaan piippuun, luoti kääritään puuvillalappuun tiivistystä varten ja sankkiruudin laitto sekä lataus tehdään hyvin opetelluin liikkein. Mustaruutiammunnassa ammutaan 13 laukausta puolen tunnin aikana. Kymmenen parasta osumaa lasketaan. Jos ase jostain syystä lakkaa toimimasta tai ruuti ei syty, niin ajassa siitä ei saa hyvitystä. Kohdistuslaukauksia ei ammuta, vaan ns. rasvalaukaus, jotta ase on yhtä likainen kaikilla laukaisukerroilla. Mustaruutiase ei potkaise, mutta tönäisee. Laukaistessa ei huomaa kipinöitä, kun keskittyminen on tähtäimissä. Aseöljyn ja ruudin tuoksu jää käteen. Teksti: TS/Tero Elsiä 2005